ПРОЕКТ вносится
депутатом,
и.о. Председателя
Думы города
Слеповым М.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О Порядке размещения сведений
о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные
должности, их супругов
и несовершеннолетних детей
на официальных сайтах органов
местного самоуправления
городского округа Сургут
и представления этих сведений
средствам массовой
информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию
коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре», Уставом
муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Установить Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности, их супругов и несовершеннолетних детей
на официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа
Сургут и представления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования (далее -  Порядок) согласно приложению.

garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://45142860.0/
garantf1://12064203.0/
garantf1://18825070.0/
garantf1://29007763.0/

2. Органам местного самоуправления городского округа Сургут привести
свои муниципальные правовые акты в соответствие
с настоящим решением.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова А. С. Филатов

« » 2021 г. « » 2021 г.